

Tandlægeselskabet Hans Peter Harbo

ApS

Reiersensvej 9, 8900 Randers C

CVR-nr. 75 97 12 14

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2016.

Hans Peter Harbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Hans Peter Harbo ApS Reiersensvej 9 8900 Randers C
	CVR-nr.: 75 97 12 14
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Peter Harbo, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive specialtandlægevirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.135.459 kr. mod 1.103.629 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 232.359 kr. mod -7.671 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Aktiviteten har været på niveau med sidste regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.135.459	1.103.629
1 Personaleomkostninger	-794.619	-1.054.108
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-66.770</u>	<u>-72.558</u>
Driftsresultat	274.070	-23.037
Andre finansielle indtægter	27.743	34.000
Andre finansielle omkostninger	<u>-3.683</u>	<u>-22.048</u>
Resultat før skat	298.130	-11.085
Skat af årets resultat	<u>-65.771</u>	<u>3.414</u>
Årets resultat	<u>232.359</u>	<u>-7.671</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	131.159	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-7.671</u>
Disponeret i alt	<u>232.359</u>	<u>-7.671</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11.511
Indretning lejede lokaler	2.636	57.895
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.636</u>	<u>69.406</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	273.627	102.088
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>273.627</u>	<u>102.088</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>276.263</u>	<u>171.494</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	8.479	7.626
Varebeholdninger i alt	<u>8.479</u>	<u>7.626</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.390	53.007
Igangværende arbejder for fremmed regning	58.538	98.549
Udskudte skatteaktiver	4.368	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	610
Tilgodehavender i alt	<u>223.296</u>	<u>152.166</u>
Likvide beholdninger	<u>80.899</u>	<u>27.634</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>312.674</u>	<u>187.426</u>
Aktiver i alt	<u>588.937</u>	<u>358.920</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	181.895	50.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Egenkapital i alt	<u>408.095</u>	<u>175.736</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.065
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.065</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.724	9.864
Selskabsskat	69.241	0
Anden gæld	96.877	171.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	180.842	181.119
Gældsforpligtelser i alt	<u>180.842</u>	<u>181.119</u>
Passiver i alt	<u>588.937</u>	<u>358.920</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	734.418	963.174
Pensioner	50.499	78.553
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.702</u>	<u>12.381</u>
	<u>794.619</u>	<u>1.054.108</u>

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	50.736	58.407
Årets overførte overskud eller underskud	<u>131.159</u>	<u>-7.671</u>
	<u>181.895</u>	<u>50.736</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der stillet sikkerhed i et værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 202 t.kr.

Selskabet har desuden deponeret et ejerpantebrev nom. kr. 500.000 med pant i driftsmidler og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 3 t.kr.